РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2019 г.   	       №   381
г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.12.2018 г. № 316 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование контрольной деятельности»
На основании Федерального закона от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» постановляю:
1. Внести   в    приложение      к    постановлению       администрации
муниципального   образования «Город Адыгейск» от 24.12.2018 г. № 316 «Об утверждении Стандарта осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование контрольной деятельности» следующие изменения:
1)   подпункт б пункта 9 части II признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования  «Город Адыгейск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Отдела по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования «Город Адыгейск» Хуако Н.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»                                                    М.А. Тлехас

[bookmark: _GoBack]